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LEGALIZACION ORDEN DE COMPRA 62236

Florez Carrero, Laura Valentina <LVFlorez@saludcapital.gov.co>
Mié 30/12/2020 5:43 PM
Para:  Triana Hortua, John Jairo <JJTriana@saludcapital.gov.co>
CC:  Paramo Urrea, Hector German <HGParamo@saludcapital.gov.co>; Contreras Erazo, Pilar Alexon
<PAContreras@saludcapital.gov.co>; Salazar Sierra, Leidy Janneth <LJSalazar@saludcapital.gov.co>; Espinosa Diaz, Jairo David
<JDEspinosa@saludcapital.gov.co>

PARA         Dr. JOHN JAIRO TRIANA HORTUA
                  Profesional Especializado Código 222 Grado 30
                  Dirección de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones TIC 

DE              SUBDIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN   

ASUNTO    Legalización Orden de Compra No. 62236 

Objeto contractual: "Adquisición de equipos tecnológicos y periféricos para el FFDS." 

Nos permitimos informar que el acto contractual citado en el asunto, suscrito entre FONDO FINANCIERO
DISTRITAL DE SALUD y UNIPLES S.A se ha legalizado. 

• Fecha Aprobación de la Garantía de cumplimiento (Póliza): 30 de diciembre de 2020
• Fecha Expedición Certificado Registro Presupuestal: 24 de diciembre de 2020
• Fecha cumplimiento de trámites: 30 de diciembre de 2020 

Según lo establecido en la Circular 0020 del 02 de septiembre del 2019 - lineamientos de buenas
prácticas en la gestión contractual: 

La supervisión y la interventoría consiste en el seguimiento técnico, administrativo, financiero, contable, y
jurídico que, sobre el cumplimiento del objeto del contrato, bien sea esta ejercida por la misma entidad
estatal en cabeza de uno de sus servidores o por un tercero contratado para el efecto, cuando se
requieran conocimientos especializados.

Cordialmente,

Laura Valentina Florez
    


